

**CITY OF WEST ALLIS**  
**2016 Project No. 8**  
**Bid Opening - 04/28/16**

**City Hall Façade Repairs**  
7525 W. Greenfield Avenue  
West Allis, WI 53214

Bid Bond 5%	Bid Bond 5%
Holton Brothers, Inc. 1002 11th Ave. Grafton, WI 53024	KMI Construction, LLC 17150 Pheasant Drive Brookfield, WI 53005

	ITEM	UNITS		TOTAL		TOTAL
1	Scaffolding/Lifts	1	Lump Sum	\$45,500.00	\$45,500.00	\$9,500.00
2	Granite sills and panel removal, new flashings, fabrication and reinstallation	1	Lump Sum	\$85,250.00	\$85,250.00	\$46,488.00
3	Spray foam insulation of cantilevered floor areas	1	Lump Sum	\$22,225.00	\$22,225.00	\$18,500.00
4A	Remove all existing asbestos containing caulk, remove backer rod and clean substrates	2,336	Lin. Ft.	\$20.0077	\$46,737.99	\$19.50
4B	Install new backer rod and silicone sealant	2,336	Lin. Ft.	\$9.00	\$21,024.00	\$6.50
5A	Remove all existing asbestos containing caulk and clean all substrates	3,308	Lin. Ft.	\$19.1240	\$63,262.19	\$19.50
5B	Install new silicone sealant	3,308	Lin. Ft.	\$8.00	\$26,464.00	\$4.50
6	Repair exposed bush hammered concrete structural elements	70	Sq. Ft.	\$100.00	\$7,000.00	\$140.00
7	Remove deteriorated mortar and tuck point mortar joints	50	Sq. Ft.	\$20.00	\$1,000.00	\$45.00
8	Epoxy injection of precast concrete granite veneer pieces	220	Each	\$75.00	\$16,500.00	\$88.20
9	Installation of helical ties in Council Chamber granite faced precast concrete	180	Each	\$55.00	\$9,900.00	\$15.50
10	Plaster repairs to cantilevered plaster soffits and soffit access openings	172	Sq. Ft.	\$123.32	\$21,211.04	\$130.00
11	Fabricate new cut granite spandrel panel if damaged during removal	1	Each	\$2,750.00	\$2,750.00	\$880.00
	<b>Total</b>				<b>\$368,824.22</b>	<b>\$272,100.00</b>